MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

REITORIA ADMINISTRATIVA

MEMORANDO CIRCULAR Nº 20/2024 - REIT/ADM (11.01.18)
(Código: 202490060)

Nº do Protocolo: 23348.002091/2024-78
Blumenau-SC, 11 de Abril de 2024.

Ao grupo: DIRETORES DE CAMPUS, PRÓ-REITORES.

Título: Convocação - Reunião do Comitê de Governança, Riscos e Controles

Prezados (as),

Convocamos os membros do Comitê de Governança, Riscos e Controles (CGRC) para reunião, conforme segue:

Data: 12/04/2024 (sexta-feira);
Horário: 14h;
Link da videochamada: https://meet.google.com/xhf-djbe-fgs
Pauta: Greve dos servidores (as) da educação.

Favor confirmar recebimento e participação.

Atenciosamente,

(Autenticado em 11/04/2024 15:54)
ANDRE KUHN RAUPP

REITOR
ASSER/REIT (11.01.18.84)
Matrícula: 1810848

Visualize o documento original em https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/index.jsp informando seu
número: 20, ano: 2024, tipo: MEMORANDO CIRCULAR, data de emissão: 11/04/2024 e o código de

verificação: a2f05c5a03

Copyright 2007 - Diretoria de Tecnologia da Informação - IFC

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf